关于做好2018-2019学年度第一学期期末
教学检查的通知
各教研室：

根据学校教务处安排，决定于1月2日-1月18日开展期末教学工作检查，现将有关事项通知如下。

一、检查内容

   1.教学计划、教案的编写等完成情况。

   2.教研室计划的完成情况。

   3.实践教学工作完成情况。

   4.期末考试各环节工作落实情况。

   5.下学期课务安排落实情况。

二、检查方式

   期末教学检查工作以教研室自查为主，教务处、基础部将对学期教学工作进行专项抽查。

三、检查要求

   1.各教研室要加强教学秩序的巡视，确保考试前教学秩序正常，对于擅自调课、停课、旷课、迟到、早退等现象要及时处理，对检查中发现的教学问题及时反馈给有关教师，并提出整改意见。

   2.各教研室要认真检查教师的教案、听课笔记等资料，同时做好教学资料的归档工作，及时将期末检查材料等归入教学检查档案，以便备查和评估。

   3.各教研室要认真组织期末教学检查工作，并及时进行总结。（各教研室的教学检查总结表于1月21日前发给基础部戴琛老师）

附：期末教学检查总结表
期末教学检查总结表
教研室：                                             2019.01
	教学计划、教案执行 情况

	教研室工作计划的完成情况

	实践教学工作（教育见实习、毕业论文等）完成情况

	期末考试各环节工作落实情况

	下学期课务安排落实情况